
带有自动排水功能；

配有阻塞指示器，具有提示及时更换失效滤芯功能；

螺纹式滤芯，维护保养更方便。

CF系列过滤器

过滤器名称

固态颗粒

液态及固态颗粒

液态及固态颗粒

油雾及碳氢化合物

级别

CFC

CFT

CFA

CFH

过滤孔径

3μm

1μm

0.01μm

0．01μm

残油含量

5ppm

1ppm

0.01ppm

0.003ppm

过滤效率

≥92%

≥99.9%

≥99.99%

≥99.999%

滤芯最大工作温度

100℃

100℃

100℃

60℃

CF系列过滤器是一种高效、可靠的压缩空气净化装置。其外壳静电喷涂环氧树脂粉未，抗腐蚀、

耐用性好；滤材采用德国HV进口原装产品，过滤能力强，压降小。能有效滤除压缩空气中的水、

油雾、尘埃和异味，为石油、化工、冶金、电力、轻工、交通运输、电子、机械、仪表、食品、医药等各

用气行业提供高品质的洁净压缩空气。

邮箱：market@can-gas.com  传真：0086 10-63338230  邮编：100055  地址：北京市西城区南滨河路27号贵都国际中心

电话：0086 400-666-3078
网址：www.can-gas.com www.can-gas.net

CF系列空气过滤器

过滤器名称

固态颗粒

液态及固态颗粒

液态及固态颗粒

油雾及碳氢化合物

级  别

CFC

CFT

CFA

CFH

过滤孔径

3μm

1μm

0.01μm

0．01μm

残油含量

5ppm

1ppm

0.01ppm

0.003ppm

过滤效率

≥92%

≥99.9%

≥99.99%

≥99.999%

滤芯最大工作温度

100℃

100℃

100℃

60℃

CF系列过滤器是一种高效、可靠的压缩空气净化装置。其外壳静电

喷涂环氧树脂粉未，抗腐蚀、耐用性好；滤材采用德国HV进口原装

产品，过滤能力强，压降小。能有效滤除压缩空气中的水、油雾、尘

埃和异味，为石油、化工、冶金、电力、轻工、交通运输、电子、机械、

仪表、食品、医药等各用气行业提供高品质的洁净压缩空气。

    带有自动排水功能；

    配有阻塞指示器，具有提示及时更换失效滤芯功能；

    螺纹式滤芯，维护保养更方便。



CFWS-001-1

CFWS-001-2

CFWS-002-1

CFWS-005-1

CFWS-005-2

CFWS-010-1

CFWS-013-1

CFWS-021-1

CFWS-030-1

CFWS-030-2

CFWS-046-1

1.3m3/min

1.3m3/min

2.8m3/min

5.1m3/min

5.1m3/min

10.5m3/min

14.6m3/min

21.1m3/min

30m3/min

30m3/min

46.7m3/min

1/2"

3/4"

3/4"

1"

1-1/2"

1-1/2"

2"

2"

2-1/2"

3"

3"

产品型号 处理气量 接口尺寸

汽水分离器

CFC/T/A/H-001-1

CFC/T/A/H-001-2

CFC/T/A/H-002-1

CFC/T/A/H-003-1

CFC/T/A/H-003-2

CFC/T/A/H-005-1

CFC/T/A/H-005-2

CFC/T/A/H-007-1

CFC/T/A/H-010-1

CFC/T/A/H-013-1

CFC/T/A/H-021-1

CFC/T/A/H-025-1

CFC/T/A/H-025-2

CFC/T/A/H-030-1

CFC/T/A/H-030-2

CFC/T/A/H-036-1

CFC/T/A/H-046-1

1.3m3/min

1.3m3/min

2.8m3/min

3.5m3/min

3.5m3/min

5.1m3/min

5.1m3/min

7.5m3/min

10.5m3/min

14.6m3/min

21.1m3/min

25.5m3/min

25.5m3/min

30m3/min

30m3/min

36.3m3/min

46.7m3/min

1/2"

3/4"

3/4"

1"

1-1/2"

1"

1-1/2"

1-1/2"

1-1/2"

2"

2"

2-1/2"

3"

2-1/2"

3"

3"

3"

产品型号 处理气量 接口尺寸

管螺纹连接铝合金过滤器

空气过滤器

官
网
微
博

官
网
微
信

电话：0086 400-666-3078
网址：www.can-gas.com

注：1.表格中“处理气量”是指在7bar的压力下；

2.特殊要求如使用压力较高、不锈钢壳体、更多型号等，

           可以定制，或咨询我公司销售人员。
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CF系列氧气过滤器
氧气过滤器是专为制氧管网设计的一种特殊过滤

器，是一种防燃爆过滤器。

适用于易燃、易爆、含尘气体的管道过滤；

具有确保设备安全运转、正常供气的效果，因此已被冶

金、化工、机械加工等职业广泛选用；

过 滤 器 在 出 厂 时 严 格 按 脱 脂 技 术 清 洁 除 油 除 銹，用 户

可直接将其与管道安装后投运；

过滤器使用时要接地，防止静电积累;防止振动;防止高

温使用;防止气流剧烈冲击等等。

工作压力bar 3 4 5 6 7 8 9 10

修正系数 0.5 0.63 0.75 0.88 1 1.13 1.25 1.38



氧气过滤器

产品型号 处理气量 接口尺寸过滤精度

除菌过滤器(不锈钢壳体)

CFST-001

CFST-003

CFST-005

CFST-007

CFST-011

CFST-018

1m3/min

3m3/min

5m3/min

7m3/min

11m3/min

18m3/min

1/2"

1"

1 1/2"

1 1/2"

2"

2"

0.01μm

0.01μm

0.01μm

0.01μm

0.01μm

0.01μm

氧气除尘过滤器(铝合金壳体)

CFOT-001

CFOT-003-1

CFOT-003-2

CFOT-005

CFOT-007

CFOT-011

CFOT-014

CFOT-021

CFOA-001

CFOA-003-1

CFOA-003-2

CFOA-005

CFOA-007

CFOA-011

CFOA-014

CFOA-021

1.3m3/min

3.5m3/min

3.5m3/min

5.1m3/min

7.5m3/min

10.5m3/min

14.6m3/min

21.1m3/min

1.3m3/min

3.5m3/min

3.5m3/min

5.1m3/min

7.5m3/min

10.5m3/min

14.6m3/min

21.1m3/min

1/2"

1 "

1 1/2"

1 1/2"

1-1/2

1-1/2

2"

2"

1/2"

1 "

1 1/2"

1 1/2"

1-1/2

1-1/2

2"

2"

1μm

1μm

1μm

1μm

1μm

1μm

1μm

1μm

0.01μm

0.01μm

0.01μm

0.01μm

0.01μm

0.01μm

0.01μm

0.01μm

注：1.表格中“处理气量”是指在7bar的压力下；
       2.特殊要求如使用压力较高、不锈钢壳体等，

           可以定制，或咨询我公司销售人员。

官
网
微
博

官
网
微
信

电话：0086 400-666-3078
网址：www.can-gas.com


